МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря  2022 года № 179

Об утверждении перспективного плана работы Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям на 2023 год

В  соответствии  со  ст.25  регламента  Муниципального  Совета
городского  поселения  Гаврилов-Ям,  утвержденного  Решением
Муниципального Совета № 202 от 17.02.2009,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
         РЕШИЛ:

1.  Утвердить  перспективный  план  работы  Муниципального  Совета
городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2023  год  в  соответствии  с
приложением1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                   А.В. Голицын

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям           А.Н.Тощигин

Приложение №1 к решению
  Муниципального Совета
  городского поселения
  Гаврилов-Ям
  от 20.12.2022 № 179

Перспективный план
работы Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям на 2023 год

№
п/п

Вопросы, выносимые на рассмотрение
Муниципального Совета городского

поселения

Дата
исполнения

Ответственный

1 О внесении изменений в бюджет
городского поселения Гаврилов-Ям в течение года

Отдел по финансам,
экономике и бухгалтерской

отчетности
2 О внесении изменений в Устав

городского поселения Гаврилов-Ям
в течение года Юридический отдел

администрации городского
поселения

3 Отчет Главы городского поселения
Гаврилов-Ям о работе администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
за 2022 год

1 квартал Глава городского
поселения Гаврилов-Ям

4 Отчет Председателя Муниципального
Совета городского поселения Гаврилов-

Ям о работе Муниципального Совета
Гаврилов-Ям за 2022 год

1 квартал
Председатель

Муниципального Совета
городского поселения

5 Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского поселения Гаврилов-

Ям за 2022 год
2 квартал

Отдел по финансам,
экономике и бухгалтерской

отчетности
6 Об исполнении бюджета городского

поселения Гаврилов-Ям за 1 квартал 2023
года

2 квартал
Отдел по финансам,

экономике и бухгалтерской
отчетности

7 Об исполнении бюджета городского
поселения Гаврилов-Ям за 1 полугодие

2023 года

3 квартал Отдел по финансам,
экономике и бухгалтерской

отчетности
8 Об исполнении бюджета городского

поселения Гаврилов-Ям за 9 месяцев
2022 года

4 квартал
Отдел по финансам,

экономике и бухгалтерской
отчетности

9 Об утверждении бюджета городского
поселения Гаврилов-Ям на 2024 и

плановый период 2025-2026 гг
4 квартал

Отдел по финансам,
экономике и бухгалтерской

отчетности
10 О ходе выполнения мероприятий в

рамках программы «Формирование
комфортной городской среды» на
территории городского поселения

Гаврилов-Ям

ежеквартально
(на заседании
постоянных
комиссий)

первый заместитель Главы
администрации г/п

Гаврилов-Ям,
 МУ «Управление

городского хозяйства»

11 О ходе выполнения мероприятий в
рамках программы «Благоустройство

городского поселения Гаврилов-Ям» и
«Развитие дорожного хозяйства и

транспорта на территории городского
поселения Гаврилов-Ям»

ежеквартально
(на заседании
постоянных
комиссий)

первый заместитель Главы
администрации г/п

Гаврилов-Ям,
 МУ «Управление

городского хозяйства»